
  
           

REPUBBLICA ITALIANA * REGIONE SICILIA 

IIISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DANTE ALIGHIERI” 

SCUOLA DELL’INFANZIA,PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Piazza Dante – 96015FRANCOFONTE 

TELEFONO 095/948186-FAX 095/2273089 

COD.FISC.:82000290898 – COD.MECC: SRIC86300L 

e-mail:sric86300l@istruzione.it 

 

Prot. N.                                                 Francofonte, 04/04/2024 

 

Al Personale ATA a tempo indeterminato 

titolare presso il II I.C.S. “Dante Alighieri” 

di Francofonte 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria d’Istituto del personale ATA anno 

scolastico 2024/2025 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia; 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo e ATA per il triennio 2022/2025. 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione della graduatoria 

provvisoria d’Istituto del personale ATA, valevole per l’anno scolastico 2024/2025. 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla 

pubblicazione 

 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico  

 Prof.ssa Teresa Ferlito 
                                                       Firmato in digitale 




		2024-04-04T13:42:52+0200
	TERESA FERLITO




